

Liemma ApS
Søndre Boulevard 229, 7200 Grinsted

CVR-nr. 42 11 61 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liemma ApS Søndre Boulevard 229 7200 Grinsted
	CVR-nr.: 42 11 61 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	UniQ Food ApS, Grinsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.459 mod 11.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.500	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.500	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	20.000
Andre finansielle indtægter	29.772	3.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.873	-5.210
Resultat før skat	62.399	11.885
Skat af årets resultat	60	0
Årets resultat	62.459	11.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.459	11.885
Disponeret i alt	62.459	11.885

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57	271
Tilgodehavender i alt	57	271
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.982	9.621
Værdipapirer i alt	138.982	9.621
Likvide beholdninger	408	52.038
Omsætningsaktiver i alt	139.447	61.930
Aktiver i alt	264.447	186.930

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	68.016	5.557
Egenkapital i alt	108.016	45.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	5.000
Anden gæld	146.181	136.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.431	141.373
Gældsforpligtelser i alt	156.431	141.373
Passiver i alt	264.447	186.930

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.328	33.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.885	11.885
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.557	45.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.459	62.459
	40.000	68.016	108.016

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.873</u>	<u>5.210</u>
	<u>11.873</u>	<u>5.210</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>138.982</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>138.982</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>26.529</u>
